
č. Oz/z020

oBvoI)
,'LHO rÁnoRuu

o ,Y

ZAMERtj ZPRACOVÁXÍ
rg,sxí o§|{ovY

PRo



l

Rada Města Tábora vydává podle § 25 odst. 2 a § 48 odst, 2 písm, d) zákona

č.289/1995 §b., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (tesní zákon)o ve znění

pozdějšíclrpřeápisů,avsouladusustanovenírrr§1"1odst. 1a2a§tr02odst,2písm,d}
zákona é.lz8t218a §b., o obcích (obecní zyízení),v platíróm zněnío toto nařízení:

čt. t

základní ustanovení

Dne 3 t . 12. 2021končí platnost 1esrrí hospodirřské osnovy, zplacované pro zařizovací obvod

nazvaný.,LHo Tábor". Nlestský úřad Tátor, jakil orgán státní správy lesů, příslušný podlc

§ 48 odst. 2 písm. d) lesního zákona, proto tímto vyhiašuje záměr zarlat dle ustanovení § 25

odst. l iesního zákona zpracování nové lesní hospoclářské osnovy s platností od 1, l , 2022

do 31. 12.2a31.

čl.z
Vymezení základních pojmů

(1) Lesní hospodářská osnova (dále jen ,,osnova") - písemný materiál, ve kterém je popsán

stav lesních porostů na pozemcích určených k plnění funkcí lesa k datu zaČátku Platnosti

osnovy a jsou zde navriena případná ho.spodářská opatření (zejména výchova a obnova

lesnícň pórostů prostřednicúdm úmyslných těžebních zásahů a zalesnění vzniklých

holin),

(2) Zaíizovací obvod _ území, ve kterém je zpracována osnova se stejnou dobou platnosti,

(3) vlastnický separát _ část osnovy zpracovaná pro lesní majetek jednoho vlastníka nebo

jedné skupiny spoluvlastníků, oúsahuje zejména výpis z hospodářské knihy s popisem

porostů a nav.nem hospodrářských opatření, výiez z lesnické mapy a případné další

náležitosti.

čt.:
Vymezení zařizov aeiho obvodu

ZaŤizovací obvod ,,LHo Tábor" je tvořen těmito katastrálními Územími (příp. jejich Částmi)

následujících obcí:

Obec katastrální únemí

Balkova Lhota Balkova Lhota
Bečice Bečice nad Lužnicí
Bechyně H uB uB
Borotín u Tábora Borotín u Tábora, Kamenná Lhota u Borotína, Libenice u Tábora,

Pikov
Březnice Březnice u

Černýšovice
Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota u Tábora

Dobronice u Bechyně Dobronice u Bech

Dolní Hclřice Dolní Hořice, Chotčiny, Kladruby, 1r{ašovicc, část k. ú. Hartvíkor,,

Nové u Pořín část k. ú. Pořín



Obec
Dolní Fkachovice Horní }kachovice, Mostek u Ratibořských Hor
Dražičky Dražičky
Haškovcova Lhota Haškovcova Lhota
Hlasivo Hlasivo, Rašovice u Hlasiva
Hodětín Blatec u Hodětína, Hodětín
Hodonice Hodonice u Bechyně
Chotoviny Be.a"ova Lhóťá, Brouekova Lhota, Červené ZáhoŤí, Chotoviny,

Jeníčkova Lhota, Liderovice, Moraveč u Chotovin, Řevnov,
sedlečko u chotovin, yrážná

choustník Choustník, Kaietín, Předboř u Choustníku
Chrbonín
Chýnov u Tábora Dobronice u Chýnova, Chýnov u Tábora, Kloužovice, Velmovice,

zákostjce
Jedlany Jedlany
Jistebnice Cunkov, Drahnětice, Jistebnice, Makov u Jistebnice, Orlov

u Jistebnice, Padařov, Pohoří u Jistebnice, Svoffž, Vlásenice
u Makova, Zvěstonín

Košice Doubí nad Lužnicí, Košice u Soběslavi
Košín Košín
krátošice krátošice
Krtov Krtov
Liběiice Liběiice
Lom Lom
Malšice Gnkov u Ma]šic, ĎÓbře3ice, Malšice, Maršov u Tábora, Obora

u Maršova, Třebelice, Všechlapy u Malšic
Mlýny Mlýny u Choustrríku
Nasavrky Nasavrky u Tábora
Nemyšl Dědice u Nemyšle, Hoštice u Nemyšle, Nemyšl, Prudice
Nová Ves u Chýnova Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé
Vožice

Horní Střítež, Křtěnovice, Mutice, Nová Ves u Mladé Vožice

planá nad Lužnicí planá nad Lažnicí
Pohnánec Pohnánec
Pohnání Pohnání
Psárov Psárov, Tříklasovice
Radenín Bítov u Radenína, ř{roby, Kozmice u Chýnova, Lažany u Chýnova,

Radenín
Radětice Radětice u Bechyně
Radimovice u Tábora Radimovice u Tábora
Radimovice uželěe Radimovice užetče
Radkov Radkov u Tábora
Rataje Rataie u Bechyně
Ratibořské Hory Dub u Ratibořských Hor, Podolí u Ratibořských Hor, Ratibořice

u Tábora, Ratibořské Hory, Vřesce
Rodná ěást k. ú, Blanička
Remíčov Remíčov

katastrální území

Chrbonín



Obec katastrální 6zemi
sezimovo Ústí sezimovo Ústí
Skopytce Chabrovice. Skopytce
Skrýchov u Malšic Dudov, Skrýchov u Malšic
Slapy Hnoiná Lhotka, Slapy u Tábora
Stádlec kffda u stádlce, slavňovice, stádlec, staré sedlo u stádlce
Sudoměřice u Bechyně Bechyňská Smoleč, Bežerovice, Sudoměřice u Bechyně
sudoměřice u Tábora sudoměřice u Tábora
Svrabov Svrabov
Tábor Čekanice u Tábora, Čelkovice, Hlinice, Horky u Tábora, Měšice

u Tábora, Náchod u Tábora, Stoklasná Lhota, Tábor, Zárybničná
Lhota

Turovec Turovec
ustrašice ustrašice
Vlčeves Vlčeves
Vodice část k. ú, Domamyš]
Záhoíí záhoří u Bechvně
zhořu Mladé vožice zhoř u Mladé vožice
zhoř u Tábora zhoř a Tábora
Želeč u Tábora Bezděčín, Želeč u Tábora

čt. +

Vymezení pozemků zahrnutých do zpracování osnovy

Osnova bude zpracována pro všechny pozemky určené k plnění funkcí lesa ve vlastnictví
fyzických i právnických osob, které jsou vlastníky lesů o celkové výměře menší než 50 ha.
Ze zpracování osnovy budou vyjmuty pozemky těch vlastnftů, kteff si na základě ustanovení
§ 24 odst. 3 lesního zákona zad,ají pro svůj lesní majetek zpracování lesního hospodářského
plánu a tuto skutečnost oznámí ve stanoveném termínu orgánu státní správy lesů.

čt. s

Stanovení termínů pro uplatnění připomínek a požadavků

(1) Podle § 25 odst. 2 lesního zákona mají fyzické a frávnické osoby vlastnící v zaíizovacím
obvodu ,,LHO Tábor" lesy o výměře menší než 50 ha právo, oznámií orgánu státní správy
lesů své hospodářské záméry a požadavky nazpracování osnovy.

(2) Podle § 26 odst. 3 lesního zákona mohou své připomínky a požadavky na zpracování
osnovy v zŇizovacím obvodu ,,LHO Tábor" uplatnit rovněž právnické afyzické osoby,
jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou býrt zpracováním osnovy
dotčeny a orgány státní správy,

(3) Org;án státní správy ]esů stanoví termín pro oznámení hospodářských záměrů
apoŽadavkŮ na zpracování osnovy podle odstavce 1 tohoto článku a pro uplatnění
připomínek a požadavků podle odstavce 2 tohoto článku do 31, 7, 2020,

(4) Hospodářské záměry a požadavky vlastníků lesů na zpracování osnovy podle odstavce 1

tohoto článku, stejně jako připomínky a požadavky podle odstavce 2 tohoto článku lze
uplatnit písemně, případně ústně do protokolu, na Městském úřadu Tábor, odboru
životního prostředí, Husovo nám.2938,390 02 Tábor.



(5) Hospotiářskó záměry a požarlavky na zpracrrválrí osnovy porlle oclstavce ] tohoto článku,
může na základě pisemného zmoctrční uplatnit za vlastníka iesa příslr:šný odboniý lesní
hospodář.

(Ó) V terrnínu ltvedenónl v odstavci 3 tohottr článku, tj. r1o 3l"'1.202a, oznární vlastníci lesů
s celkovou výměrou merrší než 50 ha případnč též skutcčnost, že §i pro svůj lesní majetek
zad,ali v souladu s ustanovenítn § 24 odst. 3 lesnlho zákona zpracování ]esního
hospodářského piárru"

čt, o

§tanovení termínu pro převzetí o§noyy vlastníkem lesa

(1) Vlastnft iesa, který bude rnít zájenr pi,evzít v]astnickÝ separát 0snovy za účelem
hospodaření v lese, jej obdrží bezplatně na MěťI Tátror, odboru životnfto prostředí --
odděiení ochrany lesa a mvslivosti, Husovo nánr" 2938, 390 02 Tábor, a lo na záklaďé
potlpisu protokolu o pl'evzetí.

(2) Vlastnické separáty olinovy budou vlastníkům lesa vydávány od 1 .'7 . 2a22 po celou dobti
platnosti o§novy tj. do 31 . 1 2. 203 1 .

Obecní úřady obcí, jejichž katastrální území jsou součásií zeřizovacího citrvcldu ,,LHO Tábor",
uveřejní toto nařízení rra úřední desce a umožní po clobu jeiro platnosti každónru do něj
nah]édnout,

čt, s

zrušovací ustanovení

ZruŠuje se nařízení města Tábora č.0312010 o záměru zaďat z,pracr-lvání lesní hospodářské
osnovy pro zařizovací obvod ,,Tábor".

čt. q

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctlýrn dnern následujícím po dni jeho vyhlášení

Ing, Štěpán Pavlík
starosta města Tábora

áclav klecanda
města Tábora

I

č1.1.

Další ustanovení

l
Mgr


